Ladislaus Mijkola de Zamosfalwa in Regno Transsiluanie Vicerocomtenens Regius etc. Egregijs et Agilibus, Lazaro Kwn de Osdola, Michaeli Cheh de Zenthkatholna, Clementi Gethffy de Matthijsfalwa, Adriano Bekes de Maxa, Simoni de Borosnijo, Joanni Mijkos de Zabola, Georgio Mijhacz de Illefalwa, Francisco chijerijek

de Zolthan, alteri francisco Mijhalcz de Gelencze, Joanni Mijko de Oltzeme, et Michaeli Apor de Thorija. Salutem et amiciciam param cum honore. Noueritis Quod Nobis feria secunda proxima post festum visitacionis Beatissime Virginis Marie, vnam nonnullis dominis et harum parcium Regni Transsiluanarum Nobilibus pro faciendo moderatiuo Judicio causancium, in Sede nostra Judiciaria sedentibus, Agilis Valentinus fanchalij, Nunccius Sedis Wdwarhel retullit. Qualiter inter Egregios Paulum Becz de Zenthkozmademijen, et Michaelem Domokos de charnathon vt actores ab vna, pro quibus Joannes Both de Zeplak, ac Agilem Matthiam Thewrewk de Markosfalwa, veluti in causam attractum partibus ab altera, pro quo Adrianus Bekes de Maxa, coram nobis comparuerunt, quedam causa primum in Sede Kijzdij mota, et tandem per viam appellacionis ad sedem Wdwarhel deducta fuisse, vbi actores contra in causam attractum proposuissent eomodo, quomodo Annis superioribus inter partes racione hereditatis Agilis condam Petri Zep, in possessione Markosfalwa vocata in Sede Kijzdij existente habite, quedam causa versata, et ad deffinitiuam sentenciam deducta fuisse, In qua causa Idem in causam attractus eandem hereditatem consecutus fuisse, et cum Idem in causam attractus Justiciam execuciō demandare habuisse, certas suas hereditates Juxta adiacentes, videlicet hereditatem olim Nicolai Sijpos, cum suis pertinencijs, ac quedam; feneta komlosrheth vocata, supra et infra confluuium fluentorum chernaton et feketeijg adiacencia, Item nemora komlos Berek vocata, cum paludibus interiacentibus, in quorum pacifico et quieto dominio Idem Actores ab antiquo perstitissent, et in eisdem longo tempore prescrīpsissent, pro se extra continenciam Judiciarie deliberacionis occupasset, potencia mediante, Quod oculata reuisione, medio Capitanei et Judicum celebranda probare asseruissent. Quo auditio in causam attractus respondisset exaduerso, Quod in eadem possessione Markosfalwa non sunt alie hereditates, preter hereditatem olim Petri Zep, quam ipse cum pertinencijs occupasset, In qua causa, in Sede Wdwarhel oculatam reuisionem veluti Juste postulatam admisissent, quam nos quoque Jure admittimus, Requirimus igitur vos, et nichilominus vobis harum serie autoritate domini nostri graciosissimi qua fungimur committimus, quatinus acceptis presentibus, sub oneribus alias in talibus obseruari solitis, in festo beati Laurencij mar-